Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Марий Эл

«Йошкар - Олинский  строительный техникум»

ПРИКАЗ

от 28 августа 2023 года                                                              № 82/2-у

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 2

сентября 2020г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

Правилами приема в ГБПОУ РМЭ «Йошкар-Олинский строительный

техникум»  на 2023/2024 учебный год, рекомендациями приемной комиссии

(протокол №5 от 28 августа 2023г.) и на основании представленных

оригиналов документов государственного образца об образовании в

установленные сроки (до 25 августа 2023 г.17.00)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курсочной формы для освоения образовательных программ

среднего профессионального образованияна базе среднего общего

образования с полным возмещением затрат на обучение

А) на специальность 40.02.02Правоохранительная деятельность

№

п/п
ФИО

Средний

балл

аттестата

Примечание

Результаты

экзамена

Общий

балл

1
Пидалина Ангелина

Владимировна
4,44 оригинал 1,00 5,44

2  Никитина Анастасия Руслановна 4,29 оригинал 1,0 5,29

3  Митченкова Дарья Вячеславовна 4,06 оригинал 1,0 5,06

4  Сандаков Алексей Васильевич 3,53 оригинал 1,333 4,86

А) на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет по

отраслям
№

п/п
ФИО

Средний балл

аттестата
Примечание

1  Иванисова Виктория Вячеславовна 4,35 оригинал

2  Свиридова Наталья Антоновна 4,5000 оригинал

2.Зачислить на 1 курсочной формы для освоения образовательных программ

среднего профессионального образованияс полным возмещением затрат на

обучение на базе основного общего образования

А) на специальность 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)
№

п/п
ФИО

Средний балл

аттестата
Примечание

1 Строкатова Екатерина Евгеньевна 3,73 оригинал

2 Шишкина Кристина Вадимовна 3,7 оригинал

3 Опалева Юлия Александровна 3,5294 оригинал

4 Иванова Александра Романовна 3,5 оригинал

Б) на специальность 40.02.01   Право и организация социального

обеспечения
№

п/п
ФИО

Средний балл

аттестата
Примечание

1  Иванова Дарина Алексеевна 4,52 оригинал

2  Захарова Валерия Сергеевна 4,5 оригинал

3  Зяблицева Екатерина Сергеевна 4,471 оригинал

4  Михайлова Людмила Родионовна 4,47 оригинал

5  Газизова Диляра Рамисовна 4,47 оригинал

6  Иванова Дарья Евгеньевна 4,42 оригинал

7  Муртазина Айгуль Раильевна 4,40 оригинал

8  Сергеева Александра Константиновна 4,38 оригинал

9  Головяшкина Ксения Эдуардовна 4,35 оригинал

10  Шайхутдинова Камилла Рафаиловна 4,33 оригинал

11  Павлова Анна Руслановна 4,3158 оригинал

12  Мочалов Константин Алексеевич 4,3000 оригинал

13  Яковлева Дарья Дмитриевна 4,26 оригинал

14  Киселева Вероника Александровна 4,24 оригинал

15  Истратов Георгий Игоревич 4,21 оригинал

16  Мельникова Анастасия Андреевна 4,1667 оригинал

17  Уланова Анастасия Александровна 4,13 оригинал

18  Стяжкина Александра Андреевна 4,12 оригинал

19  Сорокина Виктория Сергеевна 4,11 оригинал

20  Альмакова Инесса Эдуардовна 4,1053 оригинал

21  Андреева Дарина Алексеевна 4,10 оригинал

22  Трифонова Мария Геннадьевна  4,1053 оригинал

23  Павлова Камилла Владиславовна 4,0526 оригинал

24  Лебедев Никита Сергеевич 4,05 оригинал

25  Софронова Кристина Михайловна 4,00 оригинал

26  Хлебникова Валентина Витальевна 4,4000 оригинал

27  Рыбакова Ксения Павловна 4,18 оригинал

28  Нагаев Антон Алексеевич 4,05 оригинал

29  Кондратьева Ирина Олеговна 3,95 оригинал

30  Протасова Яна Валерьевна 3,95 оригинал

31  Бурмистрова Лейла Дмитриевна 3,94 оригинал

32  Николаев Даниил Дмитриевич 3,89 оригинал

33  Данилейко Илона Сергеевна 3,89 оригинал

34  Салишкина Дана Андреевна 3,84 оригинал

35  Тимофеева Анастасия Алексеевна 3,83 оригинал

36  Смирнова Анастасия Юрьевна 3,8 оригинал

37  Новиков Тимофей Адреевич 3,79 оригинал

38  Денисенкина Анна Артемовна 3,70 оригинал

39  Нечаев Александр Андреевич 3,63 оригинал

40  Соловьева Диана Денисовна 3,41 оригинал

41  Мамедов Шукур Абдуррахман оглы 3,39 оригинал

В) на специальность 40.02.02Правоохранительная деятельность

№

п/п
ФИО

Средний

балл

аттестата

Примечание

Результаты

экзамена

Общий

балл

1  Медведева Дарья Васильевна 4,000 оригинал 5,0 9,0

2  Анисимов Михайл Алексеевич 4,5263 оригинал 4,444 8,96

3  Никитина Ева Витальевна 3,9444 оригинал 5,0 8,94

4  Федосеева Мария Владимировна 3,89 оригинал 5,0 8,89

5  Шишкина Виктория Алексеевна 4,5263 оригинал 4,333 8,85

6  Данилов Иван Сергеевич 3,8 оригинал 5,0 8,8

7  Шипицын Егор Денисович 4,142 оригинал 4,666 8,80

8  Сотникова Юлия Денисовна 4,4000 оригинал 4,333 8,733

9  Кушнирик Анна Васильевна 4,6316 оригинал 4,0 8,6316

10  Ермакова Юлия Анатольевна 4,2632 оригинал 4,333 8,59

11  Соколова София Владимировна 4,2632 оригинал 4,333 8,59

12  Ошуева Виктория Станиславовна 4,2353 оригинал 4,333 8,56

13
Иванова Виктория

Владимировна
4,1053 оригинал 4,333 8,43

14  Волкова Виктория Дмитриевна 4,3500 оригинал 4,0 8,35

15  Василева Анастасия Васильевна 3,6 оригинал 4,666 8,26

16  Смирнова Алина Романовна 4,2105 оригинал 4,0 8,21

17  Ржавина Яна Андреевна 4,3684 оригинал 3,666 8,02

18
Палинкаш Кирилл

Александрович
3,9 оригинал 4,0 7,9

19  Акреева Елена Андреевна 4,5500 оригинал 3,333 7,88

20  Обухова Анастасия Николаевна 4,75 оригинал 2,99 7,74

21  Якимова Яна Ивановна 4,000 оригинал 3,666 7,66

22  Григорьева Ксения Андреевна 4,00 оригинал 3,666 7,66

23  Бокова Александра Дмитриевна 4,00 оригинал 3,666 7,66

24
Бояринова Екатерина

Александровна
4,2778 оригинал 3,333 7,60

25  Пирогова Жанна Алексеевна 4,26 оригинал 3,333 7,59

26  Загайнова Алиса Максимовна 3,78 оригинал 3,666 7,44

27  Иванова Алиса Павловна 3,76 оригинал 3,666 7,42

28  Исаева Олеся Александровна 4,000 оригинал 3,333 7,33

29
Воронкова Виктория

Анатольевна
4,5500 оригинал 2,666 7,21

30  Сучкова Александра Олеговна 3,95 оригинал 3,0 6,95

31
Кельшева Полина

Александровна
4,2632 оригинал 2,666 6,92

32
Дубровская Наталья

Владимировна
4,2632 оригинал 2,666 6,92

33
Чиванова Кристина

Владимировна
4,250 оригинал 2,666 6,91

34  Дубников Алексей Юрьевич 3,10 оригинал 2,0 5,10

35
Степанова Вероника

Вячеславовна
3,765 оригинал 3,666 7,431

36  Шамов Андрей Сергеевич 3,65 оригинал 3,666 7,31

37  Сорокин Максим Дмитриевич 4,1000 оригинал 3,0 7,10

Г) на специальность 21.02.19 Землеустройство

№

п/п
ФИО

Средний балл

аттестата
Примечание

1  Почивалов Данила Александрович 3,57 оригинал

2  Ярополов Егор Александрович 3,44 оригинал

       Директор техникума

И.С.Зяблицева

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Марий Эл

«Йошкар - Олинский  строительный техникум»

ПРИКАЗ

от28 августа 2023 года                                                         № ___

О зачислении

       В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 2

сентября 2020г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

Правилами приема в ГБПОУ РМЭ «Йошкар-Олинский строительный

техникум»  на 2023/2024 учебный год, рекомендациями приемной комиссии

(протокол №5 от 28 августа 2023г.) и на основании представленных

оригиналов документов государственного образца об образовании в

установленные сроки (до 25 августа 2023 г.17.00)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислитьна 1 курс на заочную форму для освоения образовательных

программ среднего профессионального образованияна базе среднего общего

образования с полным возмещением затрат на обучение

А) на специальность 40.02.01   Право и организация социального

обеспечения

№

п/п
ФИО

Средний балл

аттестата
Примечание

1  Егошина Анастасия Александровна 3,94 оригинал

2  Иванова Анастасия Сергеевна 3,86 оригинал

3  Смирнов Евгений Юрьевич 3,73 оригинал

4  Тыртышников Сергей Андреевич 3,6875 оригинал

5  Кулалаев Александр Александрович 3,47 оригинал

6  Баранова Ольга Игоревна 3,43 оригинал

7  Софронов Александр Сергеевич 3,3 оригинал

8  Иванова Лариса Петровна 3,25 оригинал

9  Семенюк Даниил Михайлович 3,1667 оригинал

Директор техникума                          И.С.Зяблицева

	А) на специальность 40.02.02Правоохранительная деятельность
	А) на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет по отраслям